[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 августа 2020г.

              № 203
п.Унъюган

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 24.12.2019 №350 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения и о создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 №150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», Уставом сельского поселения Унъюган:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 24.12.2019 №350 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения и о создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1.
Приложение  3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

            3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган                                                Балабанова Л.В.

Приложение 1

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 04.08.2020 № 203
Приложение 3

к постановлению Администрации

 сельского поселения Унъюган
     от 24.12.2019 №350
Состав комиссии
 по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории сельского поселения Унъюган
	Председатель комиссии
	Деркач Виктор Иосифович, глава сельского поселения Унъюган

	Заместитель председателя комиссии
	Балабанова Лариса Викторовна, заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган

	Секретарь комиссии
	Георгиева Екатерина Александровна, главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган

	Члены комиссии
	Иванова Надежда Ивановна, заместитель главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Администрации сельского поселения Унъюган

	Захарова Наталия Алексеевна, главный специалист финансово-экономического отдела Администрации сельского поселения Унъюган

	Половникова Оксана Николаевна, главный специалист отдела правового, социального обеспечения и муниципальной службы Администрации сельского поселения Унъюган
Платонова Татьяна Ивановна, главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган

	Депутат Совета депутатов сельского поселения Унъюган (по согласованию)

	Представитель Общественного совета сельского поселения Унъюган (по согласованию)